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Think ahead.

H2 — systém ru¢nikd Multifold

Tork Xpress® Mini zasobnik na skladané rucCniky

e~

Tork Xpress® Mini zasobnik na skladané rucniky v designu
Elevation je vhodny tam, kde je tfreba nabidnout komfort i vysokou
Uroven hygieny. Tento Uzky, atraktivni zasobnik je vhodny pro
toalety a umyvarny s nizkou az strfedni navstévnosti a omezenym
prostorem. Diky vydeiji po jednom Utrzku vyrazné snizuje spotrebu.
Zasobniky Tork Elevation se vyznacuiji funkénim, modernim
designem, ktery na vase hosty udéla trvaly dojem.

www.tork.cz

Produkt 552100
Systém

Material

Délka

Sitka

Vyska

Barva

Davkovani po jednom Utrzku pro nizsi
spotrebu a lepsi hygienu

Balicky Ize snadno dopliiovat, takze papir
nedojde

Extra Stihly design: je atraktivni a
prostorové nenarocny



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

Spotrebitelska jednotka
7322540349184

1

305 mm

305 mm

105 mm

9.77 dm3

8629

8629

Carton

Prepravni jednotka
7322540349184

1

1

305 mm

105 mm

305 mm

9.77 dm3

0.9kg

1.1kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540371444
150

150

1986 mm

800 mm

1200 mm

1.46 m3

129.3 kg

159 kg

H2 — systém rucnikd Multifold

Kompatibilni produkty

Tork Xpress® jemné papirové

ruéniky Multifold 120283
Tork Xpress® jemné papirove

ruéniky Multifold 100289
Skladané papirové ru¢niky Tork 100297

Xpress® Extra Soft

Podobné produkty

460001

552200 552008

Certifikaty produktd
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Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



